CAMABA MUNICIPAl DE RONCADOB
CNPJ: 78.184.355/0001-75 - E-mail: camararoncador@hotmail.com

Rua São Paulo, 865, Centro, Roncador/PR, Fone/Fax (44)575-1434.

REQUERIMENTO N.°98/2015.

Ao Exmo. Senhor

ESMAEL VELOSO DOS SANTOS

PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL

RONCADOR/PR.

Senhor Presidente,

Esmael Veloso dos Santos, vereador ao presente subscreve vem na forma do

Regimento Intemo da Câmara e requer envio de oficio a Excelentíssima Senhora MARILIA

PEROTTA BENTO GONÇALVES, solicitar que seja realizado reforma e pintura do Cedesc,

localizado no Jardim Anchieta.

Considerando que o iocal é utilizado para desenvolver projetos com crianças é

importante que esteja com a aparência bonita, desta maneira haverá mais empolgação em

participar dos projetos, além disso, o prédio se localiza na entrada de nossa cidade sendo mais

uma razão para ser reformado, pois acaba sendo ponto de referência.

Contamos com a colaboração e desempenho desta administração.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Edifício Lucielin Cristina Rosa,

Roncador em Q6 de abril 2015.

Esmael v&lo
yy

Vereador/Requerente

antos